
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 12. 11. 2021
ev. č. objednatele: 62-2-7691/2021

č. zhotovitele: 21 1 11 25

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. V. odst. 7 a Xlll. odst. 20 smlouvy o dílo

(dále jen ,,dodatek č. l")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce objednatele, pověřený řešením technických problémů, zápisem do stavebního deníku,
kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla (dále jen ,,kontaktní
osoba"):
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

ESOX, spol. S r.o.
Sídlo: Libušina tř. 23, 623 00 Brno
Kontaktní adresa:
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupci zhotovitele, pověření řizenim stavebních prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech
problémů souvisejÍcÍch s realizací díla (dále jen ,,Kontaktní osoba(y)":

E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka: 2ah4me3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 143.
(dále jen ,,zhotovitel")

Uvedeni zástupci obou stran proh|ašuji, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního
předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek ||.
Předmět dodatku č. 1

1, Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V. odst. 2 o dílo uzavřené dne 12. 11. 2021 mezi
objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7691/2021, ev. č. zhotovitele 21 1 11 25
(dále jen ,,smlouva").

l



2. Vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných stavebních prací v celkové hodnotě vIceprací
1 342 138,17 KČ VC. DPH (což je 1 109 205,10 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti méněprací ve
výši 1 455 463,61 KČ včetně DPH (což je 1 202 862,49 Kč bez DPH) se v návaznosti na změnové
listy č. 1 až 3 odsouhlasené objednatelem a v návaznosti na ČI. V. odst. 7 smlouvy mění ČI.
V. odst. 2 smlouvy, a to tak, že cena díla se snižuje o 113 325,44 KČ včetně DPH (což je
93 657,39 KČ bez DPH).

3. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací v celkové hodnotě vIcepracI 383 283,11 KČ
VC. DPH (což je 316 762,90 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti méněprací ve výši 879 116,34
KČ včetně DPH (což je 726 542,43 KČ bez DPH) se v návaznosti na změnový list č. 4
odsouhlasený objednatelem a v návaznosti na ČI. V. odst. 7 smlouvy mění ČI. V. odst. 2 smlouvy,
a to tak, že cena díla se snižuje o 495 833,23 Kč včetně DPH (což je 409 779,53 Kč bez DPH).

4. Celková cena díla se v návaznosti na ČI. || odst. 2 a 3 tohoto dodatku č. 1 mění takto:

,,Cena díla stanovená podle výše popsaných pravidel činí v KČ.'

cena bez DPH DPH ( 21%) cena VC. DPH
CENA

72 997 228,49 15 329 417,98 88 326 646,47
CELKEM
(s/ovv sedmdesátdvamilionůdevětsetdevadesátsedmtis/cdvěstědvacetosm\ . J .korunčeských čtyřicetdevět haléřů)"

5.

6.

1.

2.

3.

výše uvedená cena byla počítána z původní ceny dle smlouvy, jejíž dph a tudíž i cena s DPH
byla špatně vypočítána, měla být cena 88 935 805,15 KČ VC. DPH. Cena bez DPH ve smlouvě
byla správně. Dodatkem č. 1 byl výpočet dph opraven, a tím pádem i celková cena VC. DPH.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál
uzavřeného dodatku č. 1.

NedIlnou součásti tohoto dodatku č. 1 je nás|edujicj dokument:

a) změnový list č. 1-4

V Brně dne ............ V Brně dne

2



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: l Nová hasičská stanice Rosice, 62·2-769112021
objekt: l so 01 - bouracj.práce ,
Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Zábrdovice
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída 23, 623 00 Brno
TDI: ASTEX, spol, s r, o.
Projektant: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a,s.
Popis změny:

Změna díla se týká bourání základových konstrukci po původních objektech.
Jedná se o změnu bouraného materiáu, kubatúry a neu|oženi odpadu na skládce. Místo bourání železobetonových konstrukci
se bourá konstrukce z betonu ve vyšším objemu něž je v projektu, Vybourané betonové konstrukce se neukládaly na skládce
ale odvezly na recyklační linku, Oblast výskytu starých betonových konstrukci jsou u objektu SO01, u parkoviště SO03 a na
vsakovacím objektu Č.1,

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškňnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

§ 222 odst. 6 ZZVZ- nepředvídatelné práce x
: Způsob projekčního řešeni změny:"" "
CI)

(zaškrtnout) zápis do SD_(deníku změn) x
dodatek k PO
dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel cenový nárůst za změnový list bez DPH
náklady na změnu 1)cz DÉ'H 472 273,40 KČ 0,64%

Š výše dp"h sazba: 21% 99 177,41 Kč
O

% náklady na změnu VC. DPH 571 450,81 Kč
'= Cena díla bez DPH (dle SOD) 73 500 665,41 KČ

% á Méněpráce celkem bez DPH -433 922,00 KČ -0,59%
V!'ePr!cece|ke? be' DPH " 906 195,40 KČ 1,23%

S ,a, Viceprace + méněpráce celkem 1 340 117,40 Kč 1,82%
í Termin realizace změny: 01/2022 - 01/2022

Vliv změny na termín dokončeni díla: nemá

É Změnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

'e Zhotovitel (statutární zástupce):ä)l! 'DI: ,Ľ.0
Projektant: 2g,5, 20 2Z
Objednatel (statutářni zástupce): ^,(J· to tZ
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu Č.1

přílohy Fotografie

Potvrzeni o přijeti odpadů beton



jednotková Cena Cena celkem PoznámkaPoložka c Název jednotka Množství dodjmat. montáž dodjmat montáž CELKEM

mj. w Skutečnost Kč/mj Kč/mj kč kč kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ZL 01 Bouráni betonových konstrukcí ve výkopech

POL č.: ZL 01 Celkem 472 273,40 Kč

215 961100016RAO z železobetonu m3 95.00 GLOC Cena dle mzpočtu v SOD
Bouraní základových konstrukci po původních oDjektech : 292.92

214 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton. skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 209,00 0,00 Cena dle rozpočtu v SOD

001 961044111.R00 Bouráni základů z betonu prostého m3 0,00 184.50 """"" RTS 1/22

001 979082312 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m t 0,00 5ČÁ90 rts lP2
002 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00 368,90 RTS 1/22
003 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0.00 7378.00 RTS 1/22





lniciály původce:

MARKSTAV S.ľ.O.

Brno-střed, Zábrdovice, Příkop 838/6

lČ: 09035338

16.3,2022

Potvrzení o převzetí odpadu

Od 3, 1, 2022 - 7, 1, 2022 bylo předáno firmě SK-EKO Pardubice S.ľ.o, lČ: 25283979 k předrcení 369t
odpadu k,č. 170101, beton a to do zařkenílČZ: CZE 00752

Stavba : Rosice, ul.ŘIčanská, hasičská stanice,

odpad převzat Velká BíteŠ, Krevlický Dvůr

l

i

I :

}

l l

t P

l
l

' l
i l

l

i )

l ·
l '



BILANCE ZÁKAZNÍKŮ
Období:
Datum tisku:
Stranz:

Datum

MARKSTAV s.r.o.

170101- Beton
06.01.2022 06:43
06.01.2022 06:59
06.01.2022 07:11
05.01.2022 07:29
06.01.2022 08:25
06.01.2022 08:49
06.01.2022 08:58
06.01.2022 09:10
06.01.2022 11:34
06.01.2022 11:49
06.01.2022 12:06
06.01.2022 12:21
06.01.2022 13:38

Reg. Zn. Akce/zakáz. příjem netto výdej netto

01.01.2022 - 31.1-2022
30.03.2022

1/1

lČ: 09035338

1BT4033 Rosice-Říčanská 28,180 t
1SH4246 Rosice-Říčanská 28,340 t
2BE0049 Rosice-Řičanská 28,551 t
2BT8354 Rosice-Říčanská 28,340 r
1BT4033 Rosice-Řičanská 28,440 r
2BEOO49 Rosice-Řičanská 27,740 t
ISH4246 Rosice-Řičanská 28,380 r
2BT8354 Rosice-Řičanská 28,640 t
2BE0049 Rosice-Říčanská 28,470 t
1SH4246 Rosice-Říčanská 28,380 t
1BT4033 Rosice-Řičznská 28,330 t
2BT8354 Rosice-Říčanská 28.730 t
1SH4246 Rosice-Říčanská 28.480 t

Celkem

Celkem za MARKSTAV s.r.o.

Počet jízd: 13 369,001 t

Počet jízd: 13 369,001 t



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Předmět díla: l Nová hasičská stanice Rosice, 62·2·769112021
l

objekt: l so 01 - Elekroinstalace silnoproudé
Objednatel: ! Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Zábrdovice
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída 23, 623 00 Brno
TDI: ASTEX, spol. s r, o.-
Projektant: HUTNÍ PROjEKT Frýdek-Místek a,s.
Popis změny:

Změna díla se týka dodávky a montáže 2 elektroměrných rozvaděčů - v projektu bylo uvažováno s umístěním elektroměrů v
trafostanici, EG.D dodalo trafostanici bez možnosti umístění eletroměrů, proto bylo nutné realizovat samostatné elektroměŕné
rozvaděče dle požadavku EG.D přístupné z veřejného prostranství (v rámci oploceni).

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu: rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu dňa s vlivem na cenu díla x

PQ)

C , ,
Al)
fi , , § 222 odst. 6 ZZVZ- nepředv|date|ne práce x
o Způsob pro]ekčniho řešení změny:Q)% (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x

dodatek k PO
dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za změnový list bez DPH
'ú náklady na změnu bez DPH" " 114 000,00 KČ 0,16%
KL)

§ výše dph " sazba: 21% 23 940,00 KČ
O

·% náklady na změnu VC. DPH 137 940,00 Kč
'" Cena díla bez DPH (dle SOD) 73 500 665,41 Kč

Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč 0,00%
V!cePr!cecekem bez DPH 114 000,00 Kč 0,16%

n m Viceprace + méněpráce celkem 114 000,00 KČ 0,16%
E' Termín realizace změny: 0612022 - 07/2022
E Vliv změny na termín dokončení díla: nemá

É Změnu odsouhlasil: datumď
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

'e Zhotovitel (statutárni"zástupce): u R ."ZO uč_(l)

i! 'DI:
Projektant: " 2g s
Objednatel (statutární zástupce): Id-
Přilohy:
Rozpočet ke Změnovému listu Č,3

přílohy Výkresy



Položka č Název jednotka Množství jednotková Cena Cena celkem Poznámka
dodjmat montáž dodjmat montáž CELKEM

mj. w Skutečnost Kč/mj Kč/mj Kč kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ZL 03 Dodávka a montáž elektroměrových rozvaděčů u TS

Pol. č.: ZL 03 Celkem 114 000,00 Kč

1 PC21045315512 elektroměrový rozváděč RE01(C02d) dodávka a montáž ks 0,00 Cena SUB
plastový elektroméruvy rozvaděč v kompaktním pilíři, |P44/20.neořime
měřeni. jistič 160a, mtf' 200/5a 10VA LP.0,5s úředně ověřené

2 PC21045315513 elektroměrový rozváděč RE02(C56d) dodávka a montáž ks 0,00 '"""""" Cena SUB
plastový eleMmměrový rozváděč v Kompaktním pilíři, lP44/20.nepřime
méřeni,dvousazba. jistič 160a, mtf' 200/5a 10VA t.P.0,5S úředně ověřené



položkový rozpočet stavby

Stavba: :::!55"003" Nová hasičská stanice Rosice

objekt: zl01 změna-elektroměry

Rozpočet: el e|ektroinsta]äce silnoproudé

Objednatel: ESOX, spol. s r.o. IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010

Zhotovitel: Elbetron s.r.o. IČO: 03769020

Nové Sady 79, Velká Bíteš, 695 01 DIČ: CZ03769020

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 114 000,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 114 000,00

Rekapitulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
.

Základ pro základnf DPH 21 % 114 000,00 CZK

Základnl DPH 21 % 23 940,00 CZK

Zaokrouhlenf 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 137 940,00 czk



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektronlontáže MON 114 000,00 100

Cena celkein 114 000,00 100

iĹi

l

i
,Pl '
l

' i
I
t

i i

l i
l '
l
l '

l i
: ,
Ĺ

i

l



položkový rozpočet
S: 10955-003-001 Nová hasičská stanice Rosice

O: ZL01 ZMĚNA-ELEKTROMĚRY

R: el elektroinstalace silnoproudé

P.Č. Číslo položky
Díl: M21

1 PC21045315512

Cena s Hmotnost Hmotnost
Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH l mj celk.(t) Dodavatel
Elektromontáže 114 000,00 137 940,00 0,00

'elektroměrový rozváděč RE01(C02d) dodávka a montáž ks 1.00OOO: 57 000,00 57 000,00' 21,00 68 970.00. 0,00 0.00

plastový elektroměrový rozváděč v kom paktnim pilíři. lP44/20.nepřimě měřeni.
jistič 1ôoa. mtf' 200/5a 1WA tp.0.5S úředně ověřené

2' PC21045315513 'elektroměrový rozváděč RE02(C56d) dodávka a montáž ks 1.00000. 57 000,00' 57 000,0Q: 21,00· 68 970,00. 0,00i CL00í

,
plastový elektmměrový rozváděč v kompaktním pilíři. lP44/20,nepřimé měřmi.Cvcusazba
jistič 160a. mtf 200,/5a 10VA tP.0.5S úředně ověřéné

Celkem . 114 000,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zprzcováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránke



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět díla: Nová hasičská stanice Rosice, 62·2·769112021
objekt: so 01 - Zemni práce, Nádrže a jímky,

SO 01 D1.04 - Vnitřní vodovod
SO 01 D1.08 - E|ektroinsta|ace silnoproudé
SO 04 - Vystrojení vodoměrné šachty

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Zábrdovice
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída 23, 623 00 Brno
TDI: ASTEX, spol. s r. o.
Projektant: HUTNÍ PROJEKT Fřýdek-Místek a.s.
Popis změny:

Dle požadavku investora bude dostatečná potřeba vnější požární vody zajištěna z veřejného vodovodu, navížená požáŕni a
aakumulačni nádrž bude vynechána a nebude instalována,

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškřtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

C § 222 odst. 6 ZZVZ- nepředvídatelné práce x

o Způsob prolekčnih0 řešeni změny:
Q) (zaškřtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x

dodatek k PO
dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel cenový nárůst za změnový list bez DPH
náklady na změnu bez DPH -679 930,79 Kč -0,93%

Š výše dph sazba: 21% -142 785,47 Kč
O

a náklady na změnu VC. DPH -822 716,25 Kčg Cena díla bez DPH (dle SOD) 73 500 665,41 Kč
=
k Méněpráce celkem bez DPH -768 940,49 KČ -1,05%

,i Vícepráce celkem bez DPH 89 009,70 Kč 0,12%

n Vícepráce + méněpráce celkem 857 950,19 Kč 1,17%
.S" Termin realizace změny: 02/2022 - 03/2 J22

Vliv změny na termín dokončení díla: nemá

É Změnu odsouhlasil: datum
E Zhotovitel (stavbyvedoucí): ,'A"UČ ZZŽ'

Zhotov'tel (statutární zástupce)' ? C; ") '?1· ;' ,'
TDI: Act m-
Projektant: 2c 5 . E, 22_
Objednatel (statutární zástupce): "tO. l- 2x' u.
Přilohy:
Rozpočet ke Změnovému listu Č.2

přílohy



. jednotkcvá Cena Cena celkem PoznámkaPoložka č Název jednotka Množstv' dodjmat montáž dodjmat montáž CELKEM

mj. w Skutečnost Kč/mj Kč/mj kč kč kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ZL 02 Odpočet - Neprovedení požární nádrže a vodovodu

POI. č.: ZL 02 Celkem -679 930,79 Kč

SO01 01.01.ZL1 Stavebnl část -odpočet pmmi name
Díl: 1 Zemni práce
1 131201113R00 Hloubenl nezapäť jam hor.3 do 10000 m3. STROJNE m3 -420,c'o

Vykop peny CMárm njdc2e -12"7"5
2 162301102R00 vodorovne premístěnivýkopku z hor.1-4 do 1000 m ._ m3 -107,37

Vykooy -420
Z3sVpy -'-3 ¶8.632!

3 162701109R00 Přfpktek k vod. premlstěnl hor.1-4 za &1šf 1 km m3 -2532,70
j01,3oe"25

4 167101102R00 Nakláclánl výkopku z hor.1-4 v mnobtvl nad 100 m3 m3 -101,31
5 171201201R00 UlcčZenf Sypaniny na sN.-sypanina na výšku pres 2m m3 -101.31
6 174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachetse zhutněním m3 -318.63

VYkop j:imy n;bdt2e 41T7"W.6"3.1"3,8)
7 181101102R00 Úprava pláně v záľezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 -84,00

výkop jamy nädr2e -1T7
8 199000002R00 Poplatekza skládku hominy 1-4 m3 -101,37
g 583418004R Kamenivo drcené frakce 16/32 B jihomomvský mi t -181,65

Zasyo objektu (30%1 -318,692"0.30"1.9
OIl: 353 NádQe. jímky
10 271531111R00 Polštář základu z kamentva hr. drceného 1&63 mm m3 -16.0c

F'a2aínl nácltZ ~""(5.6"3.1)"0.3
11 271531114T00 PolštáľzákkdU z betonu prostého m3 -5.33

pmmí n»i2.
12 380326132R00 Beton kompletkorm.momvebnf C 25130 do 30 cm m3 -36.5e

PC2Mňl marz. 1T(8.6@.1řQ30-

13 3803S6211R00 Bednění kompljconstr.omlmných pLrovinnýchMz m2 -154,9c
Pcí2aml ribdc? 6)°1.1í

14 380356212R00 Bednění kompl.konstr.omlnnýa pLrwinných,odbed. m2 -154.9ě
is 380361007r00 výztuz kompletnfch konstrukcí z oceli 10 50S(R) t -1.73

výzt=e vloZky (vtzmtlka):
52-59
69-74
Karl 3[tě (vizstatika):
Si

16 931981021R00 Těsnění pmcovnl spáry bitumenovým p|echem m -31.2
Pa2arm naarz " A2"(8,6R,1P4T.9"2112"0.9)j

DÍL 99 Stavenlšml presun hmot
17 998011001R00 Presun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -152.""56

SO01 01.08 EjeKmlnstalace sunopmudé
Díl: EDI KABELY AVODICE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE )

1 210810057rt2 mbe| CYKYmn 750 v 5 a 4 az16 mm pevně ulct2ený včetně dodávkY katelu 5x6 mm2 m -40
2 210800119RT1 Hbel CVKY 750 V 7 Zil ulďený pod omítkou včetně dodávky kjbelu 7x1.5 mm2 m -50
3 pc21080222842 Snům cmfm 5 x 6 mm2 volné uloZená včetne dodávky šnúry . _ _ . m -75

Díl: E07.01 ROZVÁDĚČ RH100
4 35822002316R jistič do 80 A 3 pól. ch3ľäÉdeňsL B, LTN-32B-3 Kus -'

SO01 01.04 Zdmvotnč-tcchnické cstalace
on: 722 Vhitřnl vodovod

77 722132120ROO Potrubf ocel vně/vni pozjnkGeber|t Mapress 89XZO m 17
78 722132121R00 potnjbl ocel vněNni pozinKGeberit Mapress 108x2 m -17
99 722181223RY7 Izolace návlekwá MIRELON POLAR ti. steny 13 mm m 17

100 722181223RZ2 Izolace návfeková u. stěny 13 mm vnitřní pnúměr110 mm m -17
132 722235718R00 Šoupátko vcxL,vmtľn[závity. IVAR FlV.08016 ON 80 kus 2
133 722235719R00 Šoupátko vod.,vnitmlzávity.iVAR FIV.08016 ON 100 kus -2
146 732339106R00 Mcntáz nádoby éxP3ňZM tlakově 110 I 3oůbor -7



._-_ ,I _ __ _ u

167 pc 722-13 Tbková nádotm 10OL ks "" -"
168 pc 722-14 Měnič ITTP 11 pro ponorné čerpadlo ks -1

SO04 04.01 Areálový rozvod vody
DU: 087 potrubf z trub p|a3tických

19 871241121 MTZ potr výkop Ir PE sv CIN 90 m 39
20 PC Potr. PE100 SDR11 9Ox8,2 vC. elektrotvarovek M 42.9
21 871251121 MQ potr výkop tr PE Sv ON 110 m -34
22 PC Potr. PE100 SDR11 110x10 vC. elektmmrovek M -37.4
23 PC O"Mt2 vodič CV 25 C.54 m 8
24 PC 0"MtZ výstmzná fôhe M 5

Díl: 089 drobné objehy zMtzenl
45 PC Dod"Mt2 dvoucestný servomotoňcký kohout SKPE 4050.02/N DN50 KUS -'
46 PC Dod"MtZ ponorné čerpado 9,2 kW ct kabelu " napojen[ do nádtZe, stom KUS -'
47 892233111 Dezinfekce vodov potr ON do 70 m 5
48 892241111 Tlak voclov potr ON do 80 m 5



Protokol o změně díla změnový list č. 4

Předmět díla: l Nová hasičská stanice Rosice, 62-2-769112021
Ťobjekt: ' so 01 - Podlahy ze.syntetických hmot

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1! 614 00 Brno-Zábrdovice
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída 23, 623 00 Brno
TDI: ASTEX, spol. s r. o.
Projektant: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s,
Popis změny:

Dle projektové dokumentace v místnostech 1.14, 1,15 a 1.16 jsou prováděny podlahy z drátkobetonu a jsou ukončen
těsnicím nátěrem, na který je uvažován epoxidový nátěr, V namáhavém prostředí epoxidovaný nátěr nedrží s uzavíracím
nátěrem na podlahách z drátkobetonu. Kvůli lepším technickým vlastnostem podlahy jsme v celém rozsahu odečetli
epoxidový nátěr.
V místnosti 1,14 kde se nachází myčka, opatříme drátkobeton epoxidovou stěrkou, Která je odolná v vůči chemickým a
mechanickým vlivům.

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu: rozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

PQ)

C

fi , . _ , . . § 222 odst. 6 ZZVZ -nepředvídatelné práce , _ , __ __ x
o Způsob prgekčního řešení změny:
Q)% (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x

dodatek k PO
dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předbžil:.Z.hotovitel _ cenový nárůst za změnový list bez DPH
náklady na změnu bez"DPH " -409 779,53 KČ -0,56%

C
8 výše dph sazba: 21% -86 053,70 KČ
O

% náklady na změnu VC. DPH -495 833,23 KČ
m'" Cena díla bez DPH (dle SOD) 73 500 665,41 KČ

Méněpráce celkem bez DPH -726 542,43 KČ -0,99%
,É Vícepráce celkem bez DPH 316 762,90 Kč 0,43%

Vícepráce + méněpráce celkem 1 043 305,33 KČ 1,42%
E' Termín realizace změny: 09/2022 - 10/2022
E Vliv změny na termín dokončení d:|ah nemá

É Ziněnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
:::,'°'""(""""""""")'

.C

ä Projektant: Ž G . s. c,22-
Objednatel (statutární zástupce): k'
Přilohy:
Rozpočet ke Změnovému listu Č,4

přílohy



- - . jednotková Cena Cena celkem PoznámkaPoložka c Název jednotka Množstvi dodjmat montáž dodjmat montáž CELKEM

mj. w Skutečnost Kč/mj Kč/mj kč kč kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ZL 04 Změna konstrukcí podlah, odpočet nátěrů, stěrka v m.č. 1.14

Pol. č.: ZL 04 Celkem -409 779,53 KČ

144 632443321R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do SOD m2, m2 790,49 490.87 Cena dle SOD SO 01 01.01.
Houšťky 50 mm pol. 144

145 632443322R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, m2 2119,09 1220.22 Cena dle SOD SO 01 01.01,
příplatek za kazdých 5 mm tloušťky poI. 145

144a 63244-1045.RT3 Potěr anhydritový, pi. do 500m2, u. 50mm m2 0,00 299,62 Pouze záměna na anhydrit

145a 63244-1222. ROD Potěr anhydritový AE30, do pI. 500m2, příplatek ZKD 5mm m2 0,00 898,86 Pouze záměna na anhydrit

142 631361921rt4 výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných síti průměr drátu 6 t 3,86 GLOC Ceria dle SOD SO 01 01.01,
mm, velikost oka 100/100 mm pol. 142

427 777615223R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, s%adba: penetrace. zásyp křemičitým m2 710,02 CLOě Cena dle SOD SO 01 01.01,
piskem, 2xnátěr pol. 427

427a 77781-1201.r00 podlahový polyuretanový systém BASF Ucrete GS, šedá m2 0,00 120.28 Dle RTS 1/22

- : ." ."b-- . Ĺ"' ' "

I


